[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

01.02.2023

             №   69
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 31.01.2022 № 102 «Об утверждении порядка определения объёма и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» социально-ориентированной некоммерческой организации Колпашевская районная организация Томской областной региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», не являющейся муниципальным учреждением»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 31.01.2022 № 102 «Об утверждении порядка определения объёма и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» социально-ориентированной некоммерческой организации Колпашевская районная организация Томской областной региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», не являющейся муниципальным учреждением» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 09.02.2022 № 145, от 12.01.2023 № 15) следующее изменение, изложив абзац первый пункта 6 главы 2 в следующей редакции:
«6. Требования, которым должно соответствовать Общество инвалидов по состоянию на дату не ранее 10 календарных дней, предшествующих дате заключения соглашения:».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы района

                                  Д.В.Гришаев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40